LABIO

000012
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Oficio n° 133/2018 - GVVD

5 de novembro de 2018.

Vossa Senhoria
DENISE LIELL
Secretária da Saúde

Assunto: Convite para reunião da Comissão de Legislação e Redação

Senhora Secretária,

Nas atribuições a mim conferidas como Presidente da Comissão de

Legislação e Redação, venho através deste CONVIDAR Vossa Senhoria para

participar da REUNIÃO no dia 20/11/2018, às 9h:00min, NA SALA DE

REUNIÕES da Câmara Municipal de Toledo, onde a tratativa será sobre o Projeto

de Lei n° 141, de 2018, de autoria do Vereador Ademar Dorfschmidt, que "Institui

o Programa Municipal de Prevenção ao Suicídio" (Anexo).

Atenciosamente,

Presidente da Comissão de Legislação e Redação

e•A

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi. 1049- Centro- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.prieg.br  camaragc-toledo.pr.gov.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C11E401D1C2CB4008921212F08ED58D5 CODIGO DO DOCUMENTO: 022448
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 141/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt